
Příloha č. 1 - Rozsah a ceny poskytovaných služeb ke Smlouvě č. 200005103
OBJEDNATEL: Správa železniční dopravní cesty,

státní organizace 
Dlážděná 1003 /7  
110 00 Praha 
IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

ZHOTOVITEL: Marius Pedersen a.s. Marius Pedersen a.s,
Provozovna Karlovy Vary sídlo
Čankovská 61 Průběžná 1940 /3
36005 Karlovy Vary 500 09 Hradec Králové
IČ: 42194920 DIČ: CZ42194920

Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se vždy připočte DPH v aktuální zákonné výši. V případě 
legislativních změn, které by měly za následek změnu sazeb a výše DPH, je zhotovitel oprávněn částku k 
úhradě upravit, aniž by tato změna podléhala souhlasu objednatele.

Přehled služeb, poskytnutých nádob
A. Rozsah poskytovaných služeb -  sběr, odvoz a odstraněn í SKO  nebo využití SO, včetně počtu nádob

přenechaných do výpůjčky zhoto v ite lem
Stanoviště Typ nádoby Ks Od Do Interval Odpad
Sokolov, Nádražní 108 -  SZO Sokolov 120 1 1.1.2017 1x28 200301
Sokolov, Nádražní 108 -  TO Chodov útulek 660 1 1.1.2017 1x7 200301
Bečov nad Teplou, Nádražní 105 -  TO Bečov 120 1 1.1.2017 1x14 200301
Bečov nad Teplou, Nádražní 105 -  SZO Bečov 120 1 1.1.2017 1x14 200301

Ceník služeb
1. C eny za sběr, odvoz a odstranění SK O  nebo využití SO
Odpad Název odpadu Typ

nádoby Interval MJ Cena za MJ Cena za rok Počet
ks

200301 Směsný komunální odpad -  SZO Sokolov 120 1x28 ks 1
200301 Směsný komunální odpad -  TO Chodov útulek 660 1x7 ks 1
200301 Směsný komunální odpad -  TO Bečov 120 1x14 ks 1
200301 Bečov nad Teplou, Nádražní 105 -  SZO Bečov 120 1x14 ks 1

2. Ceny za s lužby  celkem
Typ nádoby Interval MJ Odpad Název odpadu Počet ks Cena celkem/rok
120 1x28 ks 200301 Směsný komunální odpad 1
660 1x7 ks 200301 Směsný komunální odpad 1
120 1x14 ks 200301 Směsný komunální odpad 1
120 1x14 ks 200301 Směsný komunální odpad 1

Touto přílohou č. 1 _  Rozsah a ceny poskytovaných služeb ke Smlouvě č. 200005103 ze dne 16. 2. 2018 se 
ruší příloha č. 1 -  Rozsah a ceny poskytovaných služeb ke Smlouvě č. 200005103 ze dne 27. 2. 2017.

Dne: 16.2.2018

Zhotovitel Objednatel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 250200

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0be05c50-5b15-4860-a873-41adacef41b2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislava KLÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.04.2019 10:39:04


		2019-04-12T08:39:05+0000




